

شهرداری قم: تنها ۶۱ باغ سبز در قم باقی مانده است



مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری قم گفت: ۷۱ باغ در حریم شهری قم شناسایی شده و برای هر کدام شناسنامه‌ای تهیه شده که ۶۱ باغ به صورت سبز و ۱۰ باغ هم به صورت خشک‌شده‌است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری قم، پیام جوادیان با اشاره به چالش‌های حوزه توسعه فضای سبز، تصریح کرد: تمام مطالعات توسعه فضای سبز شهر قم برای دستیابی به سرانه استاندارد صورت گرفته است.

مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری قم با بیان اینکه بر اساس نقشه‌های قدیمی شهر ۱۲ هزار هکتار باغ در اطراف شهر قم بوده که در شرایط فعلی طبق آخرین نتایج شناسنامه‌دارکردن باغات مساحت باغات شهر ۱۳۴ هکتار است، گفت: ۷۱ باغ در حریم شهری قم شناسایی شده و برای هر کدام شناسنامه‌ای تهیه شده که ۶۱ باغ به صورت سبز و ۱۰ باغ هم به صورت خشک‌شده‌است.جوادیان یکی از برنامه‌های عمده در توسعه فضای سبز را توسعه فضای سبز جنگلی و کمربند سبز عنوان کرد و گفت: طرح جامع کمربند سبز شهر قم در حال انجام است که با این طرح پتانسیل‌های اطراف شهر مشخص شده، منابع آبی تعیین می‌شود و اولویت آن‌ها برای توسعه فضای سبز نیز مشخص می‌شود.وی با بیان اینکه در سال ۹۴ از سوی راه و شهرسازی عنوان شد که زمین‌هایی برای توسعه فضای سبز شهرداری شده که توسعه صورت نگرفته است، خاطرنشان کرد: در سال ۹۶ در تمام عرصه‌های تحویل شده به شهرداری برای ایجاد فضای سبز، کاشت صورت گرفت.

شهردار اصفهان: پس از سال ها، مصوبات لازم برای بارگزاری در پهنه بندی های ۶۶۰۰ هکتاری منطقه ۱۲ اخذ شد

ملاقات مردمی شهر دار اصفهان و مدیران شهری با مردم منطقه ۱۲

اصفهان – مرادیان: شهردار اصفهان به همراه تنی چند از اعضای شورای اسلامی شهر، معاونین ومدیران شهرداری در برنامه ملاقات مردمی شهردار با شهروندان مناطق، این بار در منطقه ۱۲ شهرداری اصفهان حضور پیدا کرد.

به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، شهردار اصفهان در این دیدار چند ساعته علاوه بر دیدار با مردم منطقه ۱۲ با معتمدین محلی این منطقه نیز دیدار و گفت و گو کرد تا پیگیر مسائل و مشکلات شهروندان باشد.

قدرت الله نوروزی در این دیدار ضمن تشکر از مشارکت بالای معتمدین و شهروندان منطقه ۱۲ با شهرداری، اظهار کرد: به بهانه های مختلف بازدیدها و جلسات بسیاری در مناطق مختلف شهر اصفهان برای پیگیری امور مناطق و رسیدگی به مشکلات مردم بر گزار می کنم با این وجود بسیار خرسندم که در مناطق شهر اصفهان با حضور مردم و معتمدین حضور دارم.



شهردار اصفهان مساحت منطقه ۱۲ را ۸ هزار و ۲۰۰ هکتار ذکر کرد و افزود: ۶ هزار و ۶۰۰ هکتار از این مساحت در حریم شهر قرار

سرپرست واحد زیبا سازی شهرداری شاهرود مطرح کرد؛

زیبا سازی شهری، ضرورت توسعه همگون شهر، یکی از مطالبات به حق مردم

شاهرود – حسین بابامحمدی: سرپرست واحد زیبا سازی شهرداری شاهرود با اشاره به اینکه زیبا سازی شهری ضرورت توسعه همگون است، گفت: امروزه زیبا سازی فرایند آفرینش هنری و ارتقاء کیفیت زندگی در محیط شهری است که هنرمند،فرهنگ، ارزش ها و باورهای جامعه را در معرض دید عموم قرار می دهد. اعظم وزیری با بیان اینکه انواع هنرهای تجسمی، آثار حجمی، نقاشی دیواری، گرافیک، تبلیغات محیطی و میلمان در فضاهای شهری، علاوه بر انبساط خاطر شهروندان، مورد استفاده آنان نیز قرار می گیرد، افزود: زیبا سازی بر ارتقای کیفیت محیط و فضاهای عمومی تاکید دارد تا تعامل اجتماعی را تسهیل کرده و هویت کالبدی شهر و هویت اجتماعی شهروند ان را تحکیم بخشد.

سرپرست واحد زیبا سازی شهرداری شاهرود با اشاره به اینکه امروزه

بازدید معاون ارتباطات سیار مخابرات منطقه آذربایجان غربی از اداره مخابرات شهرستان مهاباد



ارومیه-عزیزی: معاون ارتباطات سیار مخابرات منطقه آذربایجان غربی به همراه رئیس اداره طرح مهندسی ارتباطات سیار این منطقه از اداره مخابرات شهرستان مهاباد بازدید نمودند . مهندس شیخ بگلو معاون ارتباطات سیار که به عنوان معین پروژه های اداره مخابرات شهرستان مهاباد تعیین شدند به تشریح اهداف و برنامه های شرکت مخابرات ایران و مخابرات منطقه اشاره نمود و برنامه های در دست اقدام برای شهرستان مهاباد در راستای اجرای پروژه های لازم در جهت ارتقای کیفیت خدمات وسرویس های لازم به مشتریان در جمع همکاران این شهرستان را بیان نمود . ایشان از فعالیت ها و تلاش های تمامی همکاران در مجموعه اداره مخابرات شهرستان مهاباد در راستای پیشبرد اهداف مخابرات قدردانی و افزودند: باید با جدیت و پشتکار تمامی همکاران در مجموعه مخابرات منطقه در چهارچوب سیاست های جاری شرکت مخابرات ایران حرکت کنیم تا بتوانیم در ارایه خدمت به مردم و مشتریان عزیز نیازهای ارتباطی آنان را برطرف و به موفقیت در این زمینه دست پیدا کنیم . معاون ارتباطات سیار مخابرات منطقه از مراکز بعثت ، نور و فرهنگ این شهرستان هم بازدید و از نزدیک با همکاران دیدار وگفتگو نمود . در ادامه در جلسه ای با حضور رئیس اداره مخابرات شهرستان مهاباد و مسئولین سایر حوزه ها عملکرد و مشکلات اداره مخابرات مهاباد در آیتم های مختلف مورد بحث و بررسی قرار گرفت و تصمیمات لازم در راستای بهبود عملکرد بیشتر این اداره صورت گرفت .

تکمیل پارک سوار مهم عاشق آباد طی دو ماه آینده

مدیر منطقه ۱۲ شهرداری اصفهان نیز در این جلسه با اشاره به پروژه های عمرانی منطقه، اظهار کرد: یک پروژه مشارکتی در میدان شهید علیخانی واقع شده که سه سقف آن اجرا و در حال تکمیل شدن است، مساحت این زمین ۲ هزار ۱۸۰ متر مربع با زیربنای ۱۸ هزار و ۲۳۰ متر مربع است.

وی با بیان اینکه برخی از مشکلات منطقه نیاز به کار مطالعاتی و بررسی های بیشتری دارد، گفت: با این وجود بسیاری از مشکلات با پیگیری های ابتدایی قابل حل است، موارد مطرح شده توسط معتمدین منطقه ۱۲ همگی مورد بررسی قرار می گیرد و ردیف های بوده‌جه ای در صورت لزوم برای آنها در نظر گرفته می شود.

مدر منطقه ۱۲ شهرداری اصفهان نیز در این جلسه با اشاره به پروژه های عمرانی منطقه، اظهار کرد: یک پروژه مشارکتی در میدان شهید علیخانی واقع شده که سه سقف آن اجرا و در حال تکمیل شدن است، مساحت این زمین ۲ هزار ۱۸۰ متر مربع با زیربنای ۱۸ هزار و ۲۳۰ متر مربع است.

تکمیل پارک سوار مهم عاشق آباد طی دو ماه آینده

مدیر منطقه ۱۲ شهرداری اصفهان نیز در این جلسه با اشاره به پروژه های عمرانی منطقه، اظهار کرد: یک پروژه مشارکتی در میدان شهید علیخانی واقع شده که سه سقف آن اجرا و در حال تکمیل شدن است، مساحت این زمین ۲ هزار ۱۸۰ متر مربع با زیربنای ۱۸ هزار و ۲۳۰ متر مربع است.

تکمیل پارک سوار مهم عاشق آباد طی دو ماه آینده

ارتقای کیفیت فضای شهری، تقاضای جامع شهروندان شده و زیبا سازی که شاید در روزهای اول در انتهای صف اقدامات مدیریت شهری قرار داشت، امروز یکی از مطالبات به حق مردم به شمار می رود، اظهار داشت: ۲۶مورد ساخت المان، ایستگاههای کتاب، تابلوی شناسایی مکان های گردشگری،نیمکت های چوبی و غیره ۱۳۰۰۰ متر مربع رنگ آمیزی پوششی در سطح شهر، ۴۵۰متر مربع رنگ آمیزی سکوهای پارک مادر، ۳۰۰۰متر مربع رنگ آمیزی سکوها و باربیکیوهای پارک آبشار، ۹۳۰ متر مربع رنگ آمیزی طرح سنگ دیوار مسیجد جامع ، ۱۰۸۰۰۰متر طول ریسه آرای مناسبتی در سطح شهر، نصب و تعویض و اصلاح پرچم های پل به تعداد ۶۱۰۰ پرچم، نصب پرچم های عمودی ستون ها در مناسبتهای مذهبی و ... از جمله اقدامات شش ماهه این واحد در سطح شهر بوده است.

مفقودی(برگ کمپانی)
اینجانب مهدی عرب شیر ی مالک نوع سواری سیستم پراید رنگ سبز-متالیک مدل ۱۳۸۲ به شماره انتظامی ۴۹ ق۴۹۹۰۷۸ ایران و شماره موتور ۰۹۰۲۸۰۳۰ و شماره شاسی ۱۴۱۲۲۸۳۱۵۱۴۹که علت فقدان اسنادفروش ایران خودروتقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است.لذا چنانچه هر شخصی ادعای در مورد خودروی مذکور دارد ظرف ۱۵ روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید.بدیهی است پس از انقضای مهلت مذکور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

مفقودی
برگ کمپانی و برگ سبز (شناسنامه مالکیت) خودرو سواری پراید تیپ سایپا ۱۴۱ آ ی به شماره پلاک ۳۵۳ ۱۲ ل ایران ۲۹ به شماره موتور ۱۵۵۴۹۳۱ شماره شاسی ۰۱۵۹۶۰۱۸۲۲۸۵۱۴ مدل ۱۳۸۵ به رنگ بژ – متالیک متعلق به اینجانب عثمان خداکرمی فرزند حسن مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .
۹۸/ ک

مفقودی
برگ کمپانی و برگ سبز (شناسنامه مالکیت) خودرو سواری پراید سیستم جی تی ایکس آی به شماره پلاک ۲۱۲ ص ۷۶ ایران ۱۹ مدل ۱۳۸۴ به شماره موتور ۰۱۳۵۲۹۲۶ و شماره شاسی ۰۱۴۱۲۲۸۴۶۹۳۵۰۱ مدل ۱۳۸۴ به رنگ قرمز – زرشکی متالیک متعلق به اینجانب دنیا مرادی فرزند حسین مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .
۹۸/ ک

مفقودی
کارت هوشمند راننده به شماره ۱۹۷۶۳۳۶ متعلق به اینجانب برزو جانی سه چکی فرزند حبیب اله به شماره شناسنامه ۴ متولد ۱۳۶۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .
۹۸/ ک

آگهی مفقودی
سندمالکیت (سندکمپانی) خودروسواری دنا رنگ سفید مدل ۱۳۹۵ شماره پلاک ایران ۳۶- ۲۳۲ ل ۵۶ شماره موتور ۰۲۰۷۷۷۸ شماره شاسی ۴۰۸۷۱۵ مالکیت پری حکیمی مفقود.از درجه اعتبارساقط میباشد. م.الف: ۱۱۵۴

درخشش بانوی سخنور شاهرودی در کشور شاهرود.
حسین بابامحمدی: عاطفه عبداللهیان از شهرستان شاهرود، منتخب مسابقه کشوری سخنرانی تریبون ۹۸ با شرکت و رقابت ۱۳۱۵ سخنران از سراسر کشور گردید و بعد از طی سه مرحله رقابت از خرداد ماه ۹۸، در نهایت در ۲۴مهرماه سال جاری و فینال این مسابقه در محل تالار مولانا دانشگاه صنعتی امیرکبیر به عنوان ۱۰ سخنران برتر کشور منتخب شد.عاطفه عبداللهیان مجری، گوینده، ترپرتور و مدرس فن بیان و سخنوری می باشد که از سال ۱۳۸۷ به صورت حرفه ای وارد فضای اجرا شد. وی تاکنون مجری بیش از صدها برنامه متعدد در سطح ملی و استانی بوده است. خوانش چندین کتاب صوتی و صدها تیزر تبلیغاتی صدا و سیما مراکز استان ها نیز از جمله فعالیت های این بانو شاهرودی می باشد.عاطفه عبداللهیان در سال ۱۳۹۶ مدالیون خوش صداترین مجری خانم کشور را در جشنواره مجریان و هنرمندان صحنه کشور در دانشگاه شهید بهشتی کسب نمود و در سال ۱۳۹۷ در بخش خوش بیان ترین مجری، جشنواره مجریان و هنرمندان صحنه کشور در دانشگاه الزهرا توانست مورد تقدیر واقع شودوی در سال ۱۳۹۷ در این مشهد مقدس در تالار صدها مجری شرکت کننده مقام اول اجرای پایتخت فرهنگی جهان اسلام را کسب نمودو امسال نیز با حضور در عرصه سخنرانی توانست پس از طی چندین مرحله در بین ۱۳۱۵ شرکت کننده در قالب سخنران از سراسر کشور در مسابقه کشوری سخنرانی تریبون به عنوان ده سخنران برتر منتخب گردد.شایان ذکراست این مسابقات با حضور ۱۳۱۵ سخنران در خردادماه سال جاری آغاز شد و طی چندین مرحله با شرکت در دوره های مختص سخنرانی و رای داوران، ۱۰۰ سخنران برتر این مسابقه در شهریور ۹۸ معرفی شدند و در ادامه با حضور داوران، سخنرانان، هنرمندان و علاقه مندان به این حوزه طی سه مرحله سخنرانی و اجرای دهانه گوینی در این بخش از سوی هیات داوران ده سخنران برتر کشور از جمله عاطفه عبداللهیان از شهرستان شاهرود منتخب شدند.عاطفه عبداللهیان در حال حاضر کارشناس روابط عمومی دانشگاه صنعتی شاهرود و مدیر مسئول و موسس موسسه فرهنگی هنری مهرگستران فرآوا می باشد.عاطفه عبداللهیان در گفتگو باخبرنگارما گفت: موسسه فرهنگی و هنری مهرگستران فرآوا با مجوز رسمی از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی ، در راستای اعتلای درخشش بهتر و بیشتر فرهنگ در تلاش است تا سطح کیفی برگزاری دوره ها، همایش ها و سمینارهای تخصصی را بالا ببرد.وی درادامه بیان داشت: موسسه فرآوا در این راستا بنا دارد تا با مشارکت ارگان ها و مجموعه های سطح شهرستان شاهرود،استان سمنان و حتی در سطح کشوری موثرتر عمل نماید.

اعزام نیرو به موکب گلستان

در کربلای معلی توسط توزیع برق استان
مدیرعامل شرکت توزیع برق گلستان از اعزام نیرو به موکب علی بن موسی الرضا (ع) علیه السلام) برای خدمات رسانی به زائران اربعین حسینی خبر داد.به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان ؛ علی اکبر نصیری گفت: برای چهارمین سال است که شرکت توزیع نیروی برق گلستان به منظور خدمات دهی به موکب زائران حسینی به کربلای معلی اعزام می کند. مدیرعامل شرکت توزیع برق گلستان یادآور شد، شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان بحث تانسیسات الکترونیکی موکب استان در کربلای معلی را برعهده گرفته است و هر ساله اکیبی از نیروهای متخصص خود را به منظور تامین روشنایی و برق اضطراری اعزام می کند.نصیری خاطرنشان کرد: به هئیت‌های مذهبی توصیه می شود که استانداردها و مسائل ایمنی را رعایت کنند تا با مشکل روبه رو نشوند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان جوین
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۰۶۰۱۹۰۰۰۶۰۳۰۶۱۳۹۸۶ مورخ ۱۳۹۸/۵/۰۲ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مربوط به کلاسه ۰۲۷۰۱۹۰۰۰۰۲۷۰۱۴۴۰۱۴۴۰۱۴۴استقرار در واحد ثبتی شهرستان جوین تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای سعید مسعودیان فر فرزند مسعود نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشجر قسمتی از پلاک ۴۴۰ فرعی از ۱۵۴-اصلی-اراضی کریم آباد بخش ۷ سبزوآر حوزه ثبتی جوین به مساحت ششدانگ۱۲۸۶۸/۸۲۸۲۸۳۱۵۱۴۹متر مربع خریداری بلامواسله طی مابیعۀ نامه عادی از ورئه مالک ثبتی آقای براتعلی کریمی ابادی فرزند عبدالحسین محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۲ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه های محلی اکثرالانتشار در شهر ها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکل به ارایه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
محمدابراهیمی –رئیس ثبت اسناد واملاک جوین – م الف ۹۸۱۹ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۸/۷/۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۸/۷/۲۰

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان جوین
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۰۱۱۷۰۱۹۰۰۰۰۱۱۷۰۱۳۹۸۶ مورخ ۱۳۹۸/۷/۰۸ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مربوط به کلاسه ۰۲۵۰۱۹۰۰۰۰۲۵۰۱۹۰۰۰۰۲۵۰۱۴۴۰۱۴۴استقرار در واحد ثبتی شهرستان جوین تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای محمد کریم ابادی فرزند ابولقاسم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشجر قسمتی از پلاک ۴۴۰ فرعی از ۱۵۴-اصلی-اراضی کریم آباد بخش ۷ سبزوآر حوزه ثبتی جوین به مساحت ششدانگ۱۵۱۶۱۷۲متر مربع از آقای عبدعلی کریم ابادی فرزند سلیمان محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۲ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه های محلی اکثرالانتشار در شهر ها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکل به ارایه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
محمدابراهیمی –رئیس ثبت اسناد واملاک جوین – م الف ۹۸۲۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۸/۷/۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۸/۷/۲۰

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
شرکت مهر افروز خراسان به شماره ثبت ۳۳۳۴۴ و شناسه ملی ۰۸۰۲۲۷۲۲۸۰۱ بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت مهر افروز خراسان به شماره ثبت ۳۳۳۴۴ و شناسه ملی ۰۸۰۲۲۷۲۲۸۰۱ دعوت میگردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۱۰:۰۰ صبح مورخ ۱۳۹۸/۸/۱۲ به نشانی: خ: امام رضا - ۶ خ: شش - سرای بلور - پاساژ جواد الائمه - ط- دوم- شماره ۴۵ تشکیل می گردد حضور بهم رسانند. دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده : ۱-انتخاب مدیران ۲-انتخاب روزنامه کنترالانتشار
هیئت مدیره شرکت